ATO nº 319/GP

João Pessoa, 29 de dezembro de 1993

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, com base no artigo 37 da Lei nº 8.112/90 e ATO TST nº 106/93 e tendo em vista

autorização contida na Resolução Administrativa nº 116/93 ( MA nº 077/93 ),

                        R E S O L V E

            REDISTRIBUIR a servidora MÉRCIA FIRMINO DIAS, Auxiliar Judiciário, Classe B,

Padrão NI I, do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional para o Quadro Permanente de

Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, em permuta com o servidor ALAN

GUILHERME DE ALBUQUERQUE, Auxiliar Judiciário, daquele Egrégio Tribunal, a partir de 1º

de janeiro de 1994.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

PAULO MONTENEGRO PIRES

Juiz Vice-Presidente

no exercício da Presidência